
.!J-- /,z;, GEMEENTE 
MAASGOUW. 

Raadsvergadering 13-04-2021 

BESLUIT 
Vastelling van de gewone dienst (meerjaren- )begroting functie onvoorzien 

structureel en onvoorzien gelabeld in verband met in deze 
raadsvergadering genomen besluiten 2021 

De raad van de gemeente Maasgouw, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 

BESLUIT: 

Tot wijziging van de (meerjaren-)begroting, functie onvoorzien structureel en onvoorzien gelabeld. 

Onvoorzien structureel: 
Raadsvergadering 13-4-2021 1 2021 2022 2023 2024 

Saldo onvoorzien structureel begroting 2020-2024 vóór besluitvorming € -4.800 € 142.400 € 404.000 € -1.200 

Tïdens raadsver adering van 15 december 2020 besloten: € 96.127 € 96.127 € 96.127 € 96.127 
Mutaties raadsvergadering 23-2-2020 post onvoorzien structureel € - € - € € 
Mutaties raadsvergadering 13-4-2020 post onvoorzien structureel € € - € - € 

b P. 0 € 91.327 € 238.527 € 500.127 € 94.927 
€ -18.715 € -21.341 € -4.444 € 93.975 

€ 72.612 € 217.186 € 495.683 € 188. 902 

€ € € 
€ € € 

400.000 € 400.000 € 400.000 € 400.000 
-80.000 € -80.000 € -80.000 € -80.000 

320.000 € 320.000 € 320.000 € 320.000 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw, 
d.d. 13 april 2021. 

De raad voornoemd; 
De griffier, 

G.H. Bakkes 

D/21 /018198 


